
 

Uchwała nr 1/II/2021 

Rady Wydziału Geografii i Geologii UJ 

z dnia 23 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie: odnowienia doktoratu prof. dr. hab. dr. h. c. Antoniego Jackowskiego po 

pięćdziesięciu latach od uzyskania stopnia naukowego doktora 

 

 

Na podstawie § 14 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Uchwały nr 175/XII/2014 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie: przyjęcia Regulaminu 

uroczystego odnowienia doktoratu po pięćdziesięciu latach, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawia odnowić 

doktorat prof. dr. hab. dr. h. c. Antoniego Jackowskiego po pięćdziesięciu latach od uzyskania 

stopnia naukowego doktora.  

 

§ 2 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego wnioskuje do Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego o nadanie uroczystości charakteru ogólnouczelnianego.  

 

§ 3 

Na laudatora powołuje się dr hab. Izabelę Sołjan, prof. UJ.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


